平成 26年 5月 21日

各 位

会社名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   菊 地  哲

 （コード番号  ４７３９  東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長  荒 井  智 仁

 （ＴＥＬ ０３-６２０３-５０００）

「会社分割（簡易吸収分割）に係わる分割資産、負債等の金額確定」のお知らせ

 平成 26 年 2 月 26 日付発表の会社分割（簡易吸収分割）に関して、当社の完全子会社であるシー

ティーシー・テクノロジー株式会社に保守用部材のロジスティクス及び品質管理に係わる事業を分割承

継するにあたり、分割する資産、負債等の金額ならびに当社今期業績への影響額について確定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1．分割する資産、負債の項目及び帳簿価格 （単位：百万円）

資産 負債

項目 帳簿価格 項目 帳簿価格

流動資産 9,001 流動負債 371

固定資産 352 固定負債 63

資産合計 (a) 9,353 負債合計 (b) 434

(注)分割承継純資産（a-b）： 8,919百万円

2．業績に与える影響

 当件は、当社と完全子会社との事象であるため、連結業績に与える影響は軽微です。

以 上

1